
GULLEGEMSE DUIVENMAATSCHAPPIJ GULLEGEM     Data Technology Deerlijk                          

-----------------------------------------------------------------------------                

FONTENAY             01-06-13  269 Oude           LOSTIJD/LACHER : 08.00                     

-----------------------------------------------------------------------------                

  NR Naam                  Gemeent AD IG Afstand Ring   JR Bestat     Snelh.                 

  N0 Nom                   Localit EN MQ Distanc Bague  AN Constat    Vitesse                

-----------------------------------------------------------------------------                

   1 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  2  298017 305175812 12.04370   1218.30                

   2 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  3       2 316310710 12.04410   1217.97                

   3 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  6  2  295624 305403112 12.02450   1217.81                

   4 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  6  4       2 308207011 12.02530   1217.14                

   5 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  6  1       3 305403212 12.02550   1216.98                

   6 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  2  298624 308465311 12.06430   1210.39                

   7 VERCRUYSSE CHRISTOPHE KUURNE   3  3  302762 310727212 12.10260   1208.95                

   8 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  3  298379 314483910 12.07163   1206.68                

   9 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  3       2 313662110 12.08130   1203.08                

  10 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  3  305226 310695412 12.14052   1201.27                

  11 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE  6  1  297536 313919210 12.07480   1200.71                

  12 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  5  299388 305212812 12.09560   1197.87                

  13 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  1       2 313852710 12.10280   1195.32                

  14 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15 13       3 316314210 12.09270   1194.70                

  15 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  4       2 310690112 12.15582   1192.43                

  16 VANDENBERGHE A. & D.  BISSEGE 11  4  297606 314720812 12.10390   1187.34                

  17 VERCRUYSSE CHRISTOPHE KUURNE   3  1       2 310822712 12.15010   1187.22                

  18 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12 12       3 305212112 12.12160   1186.79                

  19 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  6  6       4 305401312 12.09300   1184.87                

  20 CLICQUE GINO          WEVELGE  2  2  295340 312809909 12.09210   1184.44                

  21 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  5       2 300325311 12.12013   1183.94                

  22 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15 14       4 308352311 12.11520   1183.23                

  23 VERVAEKE ETIENNE      KUURNE   7  5  301943 308213411 12.15171   1182.77                

  24 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  4  303117 316152412 12.16172   1182.73                

  25 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  3  297844 305142412 12.12041   1181.60                

  26 DE SLOOVERE STEPHAN   GULLEGE 10  1  297985 308404011 12.12198   1180.93                

  27 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  4       3 300325711 12.12403   1180.90                

  28 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  4       3 313663010 12.12590   1180.41                

  29 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10 10       4 305340112 12.13050   1179.94                

  30 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  2       3 314054911 12.18422   1179.83                

  31 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  6       5 308465811 12.13090   1179.63                

  32 WYFFELS STIJN         GULLEGE  7  6  299298 305050412 12.14150   1177.18                

  33 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  5  1  306221 301222011 12.20430   1174.54                

  34 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  5  2       2 312027710 12.20430   1174.54                

  35 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  1       5 308352511 12.13560   1173.60                

  36 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  9       6 316311610 12.14210   1171.68                

  37 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  2       2 310827012 12.18542   1170.77                

  38 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  1       3 310828312 12.18592   1170.40                

  39 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  1       4 314059611 12.20492   1170.26                

  40 DEGEZELLE WILLY       LAUWE    4  3  294027 305048612 12.11220   1169.71                

  41 BUYSE JAAK            MOORSEL  5  2  297722 305431712 12.14380   1169.22                

  42 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  5       2 305142312 12.14471   1169.00                

  43 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    7  6  299530 305169812 12.16186   1168.62                

  44 VERBEKE OMER          KUURNE   2  1  303117 310725212 12.19282   1168.22                

  45 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  6       4 305215812 12.16190   1168.04                

  46 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 15       4 316150912 12.19312   1167.99                

  47 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15 12       7 316312010 12.15190   1167.24                

  48 GELDHOF BERLAEN       WEVELGE  2  1  292712 503501412 12.10480   1167.11                

  49 DEGEZELLE WILLY       LAUWE    4  1       2 304691611 12.12040   1166.47                

  50 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  1       6 312981509 12.16070   1165.97                

  51 DEGEZELLE WILLY       LAUWE    4  4       3 305048712 12.12110   1165.93                

  52 STEYT FILIP           KUURNE   6  3  303197 311086409 12.20170   1164.87                

  53 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15 11       8 305174812 12.15540   1164.58                

  54 VANDENBERGHE A. & D.  BISSEGE 11  1       2 305259312 12.16000   1162.52                

  55 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  9       4 314484810 12.16513   1161.66                

  56 VERCRUYSSE LUCIEN     KUURNE   5  3  303333 310922107 12.21141   1161.15                

  57 VANHAUWAERT STEPHAN   HEULE    4  1  299700 305223812 12.18104   1160.85                

  58 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 15  300796 310715512 12.19080   1160.78                

  59 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11 10       5 308250711 12.17063   1160.53                

  60 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  8       5 305215512 12.18040   1160.12                

  61 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  5  5       3 301054211 12.24340   1157.44                

  62 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  8       9 305172112 12.17330   1157.12                

  63 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  9       7 305342212 12.18050   1157.08                

  64 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  7       5 316310812 12.22271   1154.94                

  65 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  2       6 300320611 12.18303   1154.25                

  66 CREQUIE VICTOR        GULLEGE  4  1  299390 305330912 12.19263   1153.99                

  67 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 11       2 310713612 12.20420   1153.80                

  68 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE  6  4       2 308410711 12.17550   1153.61                

  69 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  8       7 300327011 12.18503   1152.76                

  70 VANOOTEGHEM JACQUES   GULLEGE  9  2  298930 302011107 12.19221   1152.53                

  71 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  2       6 308255211 12.19550   1151.86                

  72 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15 10      10 308355211 12.18470   1151.61                

  73 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  7       8 305341812 12.19240   1151.21                

  74 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE  6  5       3 308414111 12.18330   1150.79                

  75 VANBELLE MARIO        WEVELGE 13  8  294702 305111712 12.16080   1150.58                

  76 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 17       6 312649712 12.23281   1150.49                

  77 VANOOTEGHEM JACQUES   GULLEGE  9  6       2 305300112 12.19531   1150.24                

  78 WYFFELS STIJN         GULLEGE  7  5       2 305050312 12.20290   1149.01                

  79 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  7       8 300326911 12.19533   1148.10                

  80 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  6       5 314054811 12.26182   1146.16                

  81 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28  9       3 310713112 12.22300   1145.89                

  82 WYFFELS STIJN         GULLEGE  7  1       3 301585809 12.21160   1145.57                

  83 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  1       9 314484410 12.20363   1144.95                

  84 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  3       7 310826112 12.24471   1144.77                

  85 CREQUIE VICTOR        GULLEGE  4  4       2 312825909 12.21453   1143.78                

  86 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    7  3       2 312969609 12.21596   1143.27                

  87 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28  6       4 312742411 12.23340   1141.25                

  88 SANCTOBIN GENTIEL     BISSEGE  7  1  298377 317676809 12.22010   1138.77                

  89 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 19       5 310715312 12.24140   1138.37                

  90 BUYSE JAAK            MOORSEL  5  1       2 308274811 12.22020   1136.20                

  91 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    7  1       3 316312511 12.23393   1136.07                

  92 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11 11      10 315908807 12.22403   1135.94                

  93 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE  6  6       4 308413411 12.22060   1135.20                

  94 VERVAEKE ETIENNE      KUURNE   7  1       2 314866612 12.26041   1134.83                

  95 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  4      11 316311910 12.22400   1134.58                

  96 DESMET EDDIE          WEVELGE  6  1  293086 313711110 12.18220   1134.38                

  97 STEYT FILIP           KUURNE   6  2       2 305336712 12.27370   1132.95                

  98 VERBEKE OMER          KUURNE   2  2       2 310823512 12.27421   1132.29                

  99 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    7  4       4 317137910 12.24416   1131.61                

 100 CREQUIE VICTOR        GULLEGE  4  3       3 305330512 12.24373   1131.39                

 101 VANBELLE MARIO        WEVELGE 13  4       2 305105812 12.20440   1130.28                

 102 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  6       3 305436512 12.23331   1130.12                

 103 CUVELIER WILLY        GULLEGE 15  5      12 305172712 12.23430   1130.07                

 104 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28  5       6 312742911 12.26120   1129.96                

 105 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE  6  2       5 312833709 12.23290   1129.24                

 106 MORTIER MARTINE       GULLEGE 10  8       9 305341912 12.24310   1128.94                

 107 STEYT FILIP           KUURNE   6  4       3 305336812 12.28550   1127.48                

 108 VANDEMAELE WILFRIED   HEULE    7  4  300605 316901112 12.26382   1127.40                

 109 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 17       7 310713012 12.26580   1126.72                

 110 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 16       8 316152112 12.29051   1126.47                

 111 VANOOTEGHEM JACQUES   GULLEGE  9  1       3 305449412 12.25231   1126.40                

 112 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  5  4       4 312025910 12.31520   1126.36                

 113 SANCTOBIN GENTIEL     BISSEGE  7  7       2 305274012 12.25010   1125.88                

 114 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12 11       7 305215412 12.25560   1125.80                

 115 WYFFELS STIJN         GULLEGE  7  4       4 330010912 12.25560   1125.46                

 116 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12 10       8 305210612 12.26080   1124.95                



 117 VANDEMAELE MICHEL     MOORSEL 11  6      11 300321411 12.25393   1123.18                

 118 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  1       4 308492611 12.25241   1122.24                

 119 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 26       8 310712112 12.28280   1120.42                

 120 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 20       9 310715712 12.28450   1119.24                

 121 VERVAEKE ETIENNE      KUURNE   7  4       3 311127309 12.29501   1118.99                

 122 DESMET EDDIE          WEVELGE  6  4       2 313712610 12.21580   1118.79                

 123 BUYSE JAAK            MOORSEL  5  5       3 305431812 12.26080   1118.69                

 124 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  5  3       5 312021910 12.33480   1118.41                

 125 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 11       9 310829712 12.31171   1117.34                

 126 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE 12  7       9 305215912 12.27570   1117.33                

 127 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  2       5 308490911 12.26411   1116.84                

 128 DENYS YASMINE         GULLEGE  6  4       6 305140212 12.26461   1116.49                

 129 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    7  2       5 301210011 12.28341   1115.28                

 130 CLICQUE GINO          WEVELGE  2  1       2 312808609 12.24580   1114.63                

 131 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28 16      10 310718012 12.29550   1114.40                

 132 DELBAERE ROGER        LENDELE  6  5       6 314056711 12.34072   1113.48                

 133 SANCTOBIN GENTIEL     BISSEGE  7  2       3 308346411 12.28010   1113.28                

 134 WYFFELS STIJN         GULLEGE  7  3       5 305052012 12.28520   1113.18                

 135 DE NEVE MARC          KORTRIJ 28  2      11 312741311 12.30160   1112.96                

-----------------------------------------------------------------------------                

GULLEGEMSE DUIVENMAATSCHAPPIJ GULLEGEM     Data Technology Deerlijk                          

-----------------------------------------------------------------------------                

FONTENAY             01-06-13  228 Jaarse         LOSTIJD/LACHER : 08.00                     

-----------------------------------------------------------------------------                

  NR Naam                  Gemeent AD IG Afstand Ring   JR Bestat     Snelh.                 

  N0 Nom                   Localit EN MQ Distanc Bague  AN Constat    Vitesse                

-----------------------------------------------------------------------------                

   1 DEVOLDER ROMAIN       KORTRIJ  4  1  301063 310779312 12.03403   1235.53                

   2 CUVELIER WILLY        GULLEGE  4  1  298017 305175812 12.04370   1218.30                

   3 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  4  2  295624 305403112 12.02450   1217.81                

   4 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  4  1       2 305403212 12.02550   1216.98                

   5 VERCRUYSSE CHRISTOPHE KUURNE   7  3  302762 310727212 12.10260   1208.95                

   6 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  2  297536 305254512 12.07200   1202.98                

   7 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  1  305226 310695412 12.14052   1201.27                

   8 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  1  299388 305212812 12.09560   1197.87                

   9 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  3       2 310692712 12.15412   1193.75                

  10 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  2       3 310690112 12.15582   1192.43                

  11 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  4  294943 307190912 12.07340   1191.37                

  12 VANDENBERGHE A. & D.  BISSEGE 11  4  297606 314720812 12.10390   1187.34                

  13 VERCRUYSSE CHRISTOPHE KUURNE   7  1       2 310822712 12.15010   1187.22                

  14 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  7       2 305212112 12.12160   1186.79                

  15 DELBAERE ROGER        LENDELE 13 10       4 310696312 12.17312   1185.25                

  16 VANHOUTTE WILLY       WEVELGE  4  4       3 305401312 12.09300   1184.87                

  17 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  5       5 310695912 12.17372   1184.79                

  18 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  4  303117 316152412 12.16172   1182.73                

  19 DENYS YASMINE         GULLEGE  4  1  297844 305142412 12.12041   1181.60                

  20 MORTIER MARTINE       GULLEGE  4  4  298624 305340112 12.13050   1179.94                

  21 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  3  1  306221 306414312 12.19410   1179.21                

  22 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  3  3       2 306415012 12.19570   1178.00                

  23 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  4  299298 305050412 12.14150   1177.18                

  24 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  7       6 310693012 12.20032   1173.71                

  25 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  9       2 305250612 12.13500   1172.17                

  26 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  2       2 310827012 12.18542   1170.77                

  27 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  1       3 310828312 12.18592   1170.40                

  28 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  9       7 310690712 12.20532   1169.96                

  29 DEGEZELLE WILLY       LAUWE    3  2  294027 305048612 12.11220   1169.71                

  30 BUYSE JAAK            MOORSEL  4  1  297722 305431712 12.14380   1169.22                

  31 DENYS YASMINE         GULLEGE  4  3       2 305142312 12.14471   1169.00                

  32 DELOMBAERDE WERNER    HEULE    1  1  299530 305169812 12.16186   1168.62                

  33 VERBEKE OMER          KUURNE   2  1  303117 310725212 12.19282   1168.22                

  34 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  2       3 305215812 12.16190   1168.04                

  35 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 15       4 316150912 12.19312   1167.99                

  36 GELDHOF BERLAEN       WEVELGE  2  1  292712 503501412 12.10480   1167.11                

  37 CORBANIE JOHNNY       LENDELE  3  2       3 306418612 12.22380   1165.96                

  38 DEGEZELLE WILLY       LAUWE    3  3       2 305048712 12.12110   1165.93                

  39 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  1       3 305250812 12.15120   1165.89                

  40 DEVOLDER ROMAIN       KORTRIJ  4  4       2 310778912 12.18203   1165.38                

  41 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  9       2 307190712 12.13130   1164.79                

  42 CUVELIER WILLY        GULLEGE  4  4       2 305174812 12.15540   1164.58                

  43 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  7       4 305252312 12.15440   1163.46                

  44 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  8       8 310691512 12.22332   1162.53                

  45 VANDENBERGHE A. & D.  BISSEGE 11  1       2 305259312 12.16000   1162.52                

  46 VANHAUWAERT STEPHAN   HEULE    2  1  299700 305223812 12.18104   1160.85                

  47 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21  8  300796 310715512 12.19080   1160.78                

  48 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  4       4 305215512 12.18040   1160.12                

  49 CUVELIER WILLY        GULLEGE  4  3       3 305172112 12.17330   1157.12                

  50 MORTIER MARTINE       GULLEGE  4  3       2 305342212 12.18050   1157.08                

  51 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  7       5 316310812 12.22271   1154.94                

  52 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  4       9 310692012 12.24252   1154.32                

  53 CREQUIE VICTOR        GULLEGE  3  1  299390 305330912 12.19263   1153.99                

  54 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21  4       2 310713612 12.20420   1153.80                

  55 MORTIER MARTINE       GULLEGE  4  1       3 305341812 12.19240   1151.21                

  56 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  4       5 305250512 12.18350   1150.64                

  57 VANBELLE MARIO        WEVELGE 13  8  294702 305111712 12.16080   1150.58                

  58 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 17       6 312649712 12.23281   1150.49                

  59 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  5       6 305251212 12.18370   1150.49                

  60 VANOOTEGHEM JACQUES   GULLEGE  5  3  298930 305300112 12.19531   1150.24                

  61 DEVOLDER ROMAIN       KORTRIJ  4  3       3 310779012 12.21563   1149.37                

  62 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  3       2 305050312 12.20290   1149.01                

  63 VERCRUYSSE CHRISTOPHE KUURNE   7  6       3 310726912 12.23520   1147.41                

  64 DELBAERE ROGER        LENDELE 13  6      10 310696412 12.26152   1146.37                

  65 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17 10       3 307191212 12.17180   1146.30                

  66 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21  3       3 310713112 12.22300   1145.89                

  67 DEBACKERE-DEWITTE     BISSEGE  7  2  297866 304087612 12.19591   1145.70                

  68 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19  3       7 310826112 12.24471   1144.77                

  69 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  1       4 307194512 12.17470   1144.15                

  70 VERVAEKE ETIENNE      KUURNE   3  2  301943 314866812 12.24421   1140.69                

  71 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21 12       4 310715312 12.24140   1138.37                

  72 DEBACKERE-DEWITTE     BISSEGE  7  5       2 304087112 12.21491   1137.68                

  73 VERVAEKE ETIENNE      KUURNE   3  1       2 314866612 12.26041   1134.83                

  74 STEYT FILIP           KUURNE   3  2  303197 305336712 12.27370   1132.95                

  75 VERBEKE OMER          KUURNE   2  2       2 310823512 12.27421   1132.29                

  76 CREQUIE VICTOR        GULLEGE  3  3       2 305330512 12.24373   1131.39                

  77 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  3       7 305253312 12.23070   1130.81                

  78 BREEMEERSCH JACKIE    WEVELGE 10  6       8 305255012 12.23080   1130.74                

  79 VANBELLE MARIO        WEVELGE 13  4       2 305105812 12.20440   1130.28                

  80 DENYS YASMINE         GULLEGE  4  4       3 305436512 12.23331   1130.12                

  81 CUVELIER WILLY        GULLEGE  4  2       4 305172712 12.23430   1130.07                

  82 MORTIER MARTINE       GULLEGE  4  2       4 305341912 12.24310   1128.94                

  83 STEYT FILIP           KUURNE   3  3       2 305336812 12.28550   1127.48                

  84 VANDEMAELE WILFRIED   HEULE    7  4  300605 316901112 12.26382   1127.40                

  85 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21 10       5 310713012 12.26580   1126.72                

  86 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 16       8 316152112 12.29051   1126.47                

  87 VANOOTEGHEM JACQUES   GULLEGE  5  1       2 305449412 12.25231   1126.40                

  88 SANCTOBIN GENTIEL     BISSEGE  3  3  298377 305274012 12.25010   1125.88                

  89 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  6       5 305215412 12.25560   1125.80                

  90 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  2       3 330010912 12.25560   1125.46                

  91 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  5       6 305210612 12.26080   1124.95                

  92 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21 19       6 310712112 12.28280   1120.42                

  93 DEBACKERE-DEWITTE     BISSEGE  7  3       3 304085312 12.26001   1119.79                

  94 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21 13       7 310715712 12.28450   1119.24                

  95 BUYSE JAAK            MOORSEL  4  4       2 305431812 12.26080   1118.69                

  96 DEBACKERE-DEWITTE     BISSEGE  7  1       4 304086312 12.26271   1117.90                



  97 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 11       9 310829712 12.31171   1117.34                

  98 VERMEERSCH ROGER      GULLEGE  7  3       7 305215912 12.27570   1117.33                

  99 DENYS YASMINE         GULLEGE  4  2       4 305140212 12.26461   1116.49                

 100 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  6       5 307194612 12.24180   1115.94                

 101 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  3       6 307193512 12.24210   1115.73                

 102 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21  9       8 310718012 12.29550   1114.40                

 103 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  7       4 305053612 12.28470   1113.53                

 104 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  1       5 305052012 12.28520   1113.18                

 105 DUBRUL DOMINIQUE      KUURNE  19 10      10 310825412 12.33181   1109.09                

 106 SANCTOBIN GENTIEL     BISSEGE  3  2       2 305274112 12.30320   1102.92                

 107 VANDECAVEYE JOACHIM   HEULE    7  3  301108 305071612 12.33010   1102.89                

 108 WYFFELS STIJN         GULLEGE 10  5       6 027544912 12.32000   1100.36                

 109 DELBAERE ROGER        LENDELE 13 11      11 310694212 12.38062   1097.53                

 110 VERCRUYSSE LUCIEN     KUURNE   1  1  303333 310706312 12.36321   1096.91                

 111 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17 16       7 307190312 12.29530   1092.85                

 112 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  5       8 307192912 12.30030   1092.18                

 113 DUTHOO EDDY & BRAM    WEVELGE 17  8       9 307190512 12.30290   1090.43                

 114 DE NEVE MARC          KORTRIJ 21  6       9 310712612 12.36040   1089.58                

-----------------------------------------------------------------------------                


